仓库可调式减压阀入围项目招标公告 (招标编号: SWJT-2024RW-9-11)

项目所在地区: 江苏省南京市江宁区

一、招标条件

本仓库可调式减压阀入围项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为南京江宁水务集团有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 包括但不限于仓库可调式减压阀入围项目,详见第四章招标清单;

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

仓库可调式减压阀入围项目

三、投标人资格要求

仓库可调式减压阀入围项目:

- 1、投标人应具有独立订立合同的能力,营业执照在有效期内,并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力; (提供营业执照复印件加盖公章,原件备查)
- 2、如投标人为经销商(或代理商),需提供制造商(或生产商)针对本项目的唯一专项 授权书; (提供授权书复印件加盖公章,原件备查)
 - 3、申请人其他要求:
 - (1) 具有独立订立合同的能力; (符合并提供承诺书)
- (2) 未处于被责令停业. 投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态; (符合并提供承诺书)
- (3) 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题,被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的;(符合并提供承诺书)
 - (4) 投标文件中的重要内容没有失实或者弄虚作假; (符合并提供承诺书)
 - (5) 符合法律、法规规定的其他条件; (符合并提供承诺书)
 - (6) 有下列行为之一的投标人,本工程不接受其参加投标: (符合并提供承诺书)
 - (一) 有违反法律、法规行为, 依法被取消投标资格且期限未满的;
- (二)因招投标活动中有违法违规和不良行为,被有关招投标行政监督部门公示且公示期未满的;

本项目不允许联合体投标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-10-14 09:00到2024-10-18 17:00

获取方式: 携带现金500元, 法人授权委托书, 授权人身份证, 营业执照复印件加盖公

章、到南京市江宁区东新南路279号玲珑华庭114室,现场报名领取

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-11-04 14:30

递交方式: 现场递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-11-04 14:30

开标地点:南京市江宁区东新南路279号玲珑华庭114室

七、其他

- 1、项目名称:仓库可调式减压阀入围;
- 2、招标内容:包括但不限于仓库可调式减压阀入围项目,详见第四章招标清单;
- 3、服务质量要求: 合格;
- 4、服务期: 2年;
- 5、入围家数:3家。

范围:本招标项目划分为 1 个标段,本次招标为其中的:

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 南京江宁水务集团有限公司

地 址: 南京市江宁区高湖路88号

联 系 人: \

电 话: \

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中纬工程管理咨询有限公司

地 址: 浙江省杭州市上城区秋涛路258号16层1601室

联 系 人: 蒋杰

电 话: 15895902272

电 子 邮 件: 1135797311@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**郑<u>萌香</u>** (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)